

145

Munkalap száma: 2018,08



Árajánlat.

Munkavégzés helye: Berente

Berente Ady Endre utca 33 ingatlan front, valamint az erdő felőli kerítés kivitelezése.

Sor-szám	Anyag megnevezése	Mennyiség egysége	Mennyiség	Egységár	Érték
1.	5/4" hosszvarratos cső	fm	60	720 Ft	43 200 Ft
2.	drótháló1,7mm *170cm horganyzott	fm	50	490 Ft	24 500 Ft
3.	huzalfeszítő3,1mm horganyzott	fm	150	28 Ft	4 200 Ft
4.	kötöződrót1,2mm horganyzott	fm	100	12 Ft	1 200 Ft
5.	M8as anya	db	100	5 Ft	5 000 Ft
6.	M8 huzalfeszítő	db	12	275 Ft	3 300 Ft
7.	c16/20kkbeton	m3	1	16 695 Ft	16 695 Ft
8.	trinát korrg alapozó barna	liter	5	11 330 Ft	11 330 Ft
9.	trinát mf barna	liter	5	9 330 Ft	9 330 Ft
10.	festőecset fa nyelű	db	2	765 Ft	1 530 Ft
11.	szintetikus higitó	liter	2	780 Ft	1 560 Ft
12.	műanyag dugó lamellás 5/4"	db	25	32 Ft	800 Ft
13.					
14.					
Becsült anyagköltség összesen:					122 645 Ft

Az árak az Áfát nem tartalmazzák!

Berente, 2018.10.10.

[Handwritten signature]
 műszaki részlegvezető

Berente Nonprofit Kft.
 3704 Berente, Széchenyi Zs. u. 20.
 Adószám: 1132209-2-02
 Számvv. sz.: 12040102-01538364-0010000



Berente Nonprofit Kft.

Munkalap száma: 12018.10/3

Árajánlat.

Munkavégzés helye:

Berente

Berente József Attila út 7sz ingatlan erdő felőli részének elkerítése vadvédelem céljából, 30fm szakaszon.

Sor-szám	Anyag megnevezése	Mennyiség egysége	Mennyiség	Egységár	Érték
1.	c16/20kk beton	m3	1	17 430 Ft	17 430 Ft
2.	5/4" hosszvarratos cső	fm	48	720 Ft	34 560 Ft
3.	vadháló 2,8*2,0mm*1.80cm	fm	50	450 Ft	22 500 Ft
4.	huzalfeszítő 3,1mm horganyzott	fm	150	28 Ft	4 200 Ft
5.	kötöződrót 1,2mm horganyzott	fm	100	12 Ft	1 200 Ft
6.	M8as huzalfeszítő	db	10	275 Ft	2 750 Ft
7.	M8as anya	db	100	5 Ft	5 000 Ft
8.	trinát korrg alapozó barna	liter	5	11 330 Ft	11 330 Ft
9.	trinát mf barna	liter	5	9 330 Ft	9 330 Ft
10.	szintetikus higitó	liter	2	780 Ft	1 560 Ft
11.	festőecset fa nyelű	db	2	765 Ft	1 530 Ft
12.	műanyag dugó lamellás 5/4"	db	20	32 Ft	640 Ft
13.	30*30as zártszelvény	fm	6	3 298 Ft	3 298 Ft
14.	hegeszthető zsanér 100mm	db	2	315 Ft	630 Ft
Becsült anyagköltség összesen:					115 958 Ft

Az árak az Áfát nem tartalmazzák!

Berente, 2018.10.29.


műszaki részlegvezető



Berentei Községi Önkormányzati Hivatal
3704 Berente, Dózsa Terület út 18.
Tel: 36-30-141-1415

IBE/10669/20K
10669/20K
Készítette: Készítve

Dátum: 2018/10/29